
Logg frå n Ä lvå  

Datum: 1/4 

Elevloggare: Lou och David  

Personalloggare:  Lasse 

Position: Las Palmas fantastiska hamn 

Planerat datum för att segla vidare: - 

Beräknad ankomst till nästa hamn:  - 

Väder: Sprudlande sol med fluffiga moln som har kommit och gått under hela den fina lördagen 

 

 

Elevlogg:  
Dagen började bra! Vi vaknade till doften av till nystekt bacon! Brunchkön var lång, men den som 

väntar på något gott väntar aldrig för länge! Det fanns sött och salt, grönt och gott, och jag ville äta 

lite smått. Städningen var klar, frukosten var i magen och nu är vi redo för dagen. Vi lyssnade på en 

presentation om La Gomera, som vi redan varit på men det var kul att höra om ön efteråt. Sociala 

aktiviteten var igång, och jäklar vad vårt lag var på språng. Det var bingopoängjakt och vi busade runt 

i stan. Sen var det ledigt fram till trerättersmiddagen. Vissa spenderade den tiden på stranden medan 

andra gick runt på marknaden som fanns här i stan. Middagen inleddes med en förrätt, potatis med 

kanariska såser. Till huvudrätt blev det wallenbergare med potatismos och till sist fick varje bord en 

liten försenad födelsedagstårta. För att avsluta vår resa hade vi en poängjakt vid 21-tiden. 

Ha det bra skumbanan 

/Lou och David 

 

Personallogg:  
Hej igen! 

Nu är det nästan slut på äventyret för denna gång, endast slutstädningen återstår. Den brukar kunna 

ta hela dagen i anspråk då Älva städas minutiöst, för att lämna henne så fin som när vi anlände. 

Det har varit en väldigt bra resa med en härlig klass och en härlig besättning. Vi har upplevt mycket 

tillsammans och jag är säker på att alla är nöjda med resan, konstigt vore det annars. 

Vi har; sett massor av delfiner, grindvalar, bläckfiskar, papegojfiskar, en hammarhaj (!), två större 

valar (valblås), vandrat på La Gomera, gjort hårdbottenundersökningar på Gran Canaria och El Hierro, 

ätit fantastiska trerättersmiddagar (plus vanliga måltider), skojat, flamsat, varit seriösa och haft all-

mänt trevligt och roligt. 

Tack alla som varit med på denna resa och gjort den till den det blev! 

Lasse 


